
Campionato Regionale di Qualificazione per
Trofeo Giovanissimi  C1-C2

Riepilogo Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Piattaforma - C1 Maschi
Finale

1 DI TRANI Emmanuel Vitoma 2008 MR Sport F.lli Marconi

103B 1.6 7.5 7.0 6.5 6.5 7.0 6.0 32.00 32.00
403B 2.1 7.5 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 31.50 63.50
201B 1.8 7.5 7.0 6.5 7.0 6.5 7.0 36.90 100.40
5231D 2.0 7.5 7.5 6.0 7.0 7.0 7.0 42.00 142.40
5233D 2.4 7.5 7.0 6.5 6.0 7.0 7.0 49.20 191.60
203B 2.3 5.0 2.5 1.5 2.0 2.5 2.0 14.95 206.55
105B 2.4 7.5 6.0 6.0 6.5 6.5 6.0 44.40 250.95

2 PELLIGRA Raffaele 2008 Marina Militare CS Nuoto

403B 2.1 7.5 6.0 6.5 6.0 7.0 6.0 38.85 38.85
201C 1.7 7.5 5.0 6.5 6.0 6.5 6.5 32.30 71.15
301C 1.8 7.5 6.0 6.5 5.5 6.0 6.0 32.40 103.55
5231D 2.0 7.5 6.0 6.0 5.5 5.5 5.5 34.00 137.55
5233D 2.5 5.0 4.5 5.0 4.5 3.5 3.5 31.25 168.80
205C 2.8 7.5 4.0 3.0 3.0 3.5 3.0 26.60 195.40
405C 2.7 7.5 5.5 6.0 6.0 6.0 5.5 47.25 242.65 8.30

3 BARBERI Davide 2009 Asd Carlo Dibiasi

103B 1.6 7.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 31.20 31.20
201B 1.8 7.5 5.0 4.5 4.5 4.5 4.0 24.30 55.50
301B 1.9 7.5 7.0 6.0 6.0 5.5 6.0 34.20 89.70
5231D 2.0 7.5 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 27.00 116.70
205C 2.8 7.5 6.0 5.5 6.0 5.5 5.5 47.60 164.30
105B 2.6 5.0 6.0 5.0 5.0 4.5 4.5 37.70 202.00
405C 2.7 7.5 4.5 5.0 5.0 5.0 5.0 40.50 242.50 8.45

4 UGAZIO Davide 2009 Marina Militare CS Nuoto

101B 1.5 7.5 7.0 7.5 8.0 8.0 8.0 35.25 35.25
403B 2.1 7.5 4.5 5.0 4.5 5.0 4.0 29.40 64.65
301B 1.9 7.5 6.5 7.0 6.5 7.0 7.0 38.95 103.60
5231D 2.0 7.5 5.5 4.5 5.0 5.5 5.5 32.00 135.60
205C 2.8 7.5 2.5 2.0 2.0 2.0 2.0 16.80 152.40
105B 2.6 5.0 5.5 6.0 6.0 6.0 5.5 45.50 197.90
405C 2.7 7.5 5.0 4.5 4.5 4.5 5.0 37.80 235.70 15.25

5 LINTOZZI Nicolo' 2008 Asd Carlo Dibiasi

103B 1.6 7.5 5.0 6.0 5.0 5.5 5.5 25.60 25.60
201B 1.8 7.5 6.0 5.0 4.5 5.0 5.0 27.00 52.60
301B 1.9 7.5 7.5 6.5 6.0 6.5 6.0 36.10 88.70
5231D 2.0 7.5 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5 33.00 121.70
105B 2.4 7.5 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5 39.60 161.30
403C 2.2 5.0 6.0 5.5 6.0 5.0 5.0 36.30 197.60
5132D 2.2 5.0 4.5 5.5 5.0 4.5 4.5 30.80 228.40 22.55

6 DI FILIPPO Mirko 2008 MR Sport F.lli Marconi

103B 1.6 7.5 5.0 4.5 5.0 4.5 4.5 22.40 22.40
201B 1.6 5.0 4.0 3.5 3.5 3.5 3.5 16.80 39.20
403B 2.1 7.5 6.0 4.5 6.0 6.0 6.5 37.80 77.00
5231D 2.0 7.5 5.0 5.0 5.5 5.5 5.0 31.00 108.00
5233D 2.4 7.5 3.5 3.0 3.0 3.0 3.0 21.60 129.60
405C 2.7 7.5 6.0 5.5 6.5 6.0 6.0 48.60 178.20
105B 2.4 7.5 4.0 4.5 4.0 3.5 3.5 27.60 205.80 45.15

7 ABBALLE Alessio 2009 MR Sport F.lli Marconi

103B 1.6 7.5 6.0 5.5 5.0 5.5 5.0 25.60 25.60
201B 1.8 7.5 6.0 5.0 5.5 5.0 5.0 27.90 53.50
301B 1.9 7.5 4.5 4.5 3.5 4.0 4.0 23.75 77.25
5231D 2.0 7.5 5.0 4.5 5.0 5.0 5.0 30.00 107.25
403B 2.1 7.5 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0 31.50 138.75
5132D 2.2 5.0 4.5 5.0 4.5 5.0 4.0 30.80 169.55
105B 2.4 7.5 5.0 5.0 4.5 5.0 5.0 36.00 205.55 45.40
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

8 LANERA Luca 2008 MR Sport F.lli Marconi

103B 1.6 7.5 6.0 5.5 6.0 6.0 5.5 28.00 28.00
201B 1.6 5.0 5.5 4.5 4.5 4.5 4.0 21.60 49.60
401B 1.4 7.5 5.5 5.5 4.5 5.0 5.0 21.70 71.30
5231D 2.0 7.5 5.5 5.0 4.5 4.0 4.5 28.00 99.30
5132D 2.2 5.0 5.5 5.0 5.0 3.5 4.5 31.90 131.20
105B 2.4 7.5 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0 36.00 167.20
403B 2.1 7.5 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0 31.50 198.70 52.25

9 VENEZIANO Tommaso 2008 Asd Carlo Dibiasi

101B 1.5 7.5 7.0 6.5 6.0 6.5 6.0 28.50 28.50
201B 1.6 5.0 5.5 4.5 4.5 4.5 4.5 21.60 50.10
301B 1.7 5.0 4.5 4.0 3.5 3.5 3.5 18.70 68.80
401B 1.4 7.5 5.5 4.5 5.0 5.0 5.0 21.00 89.80
403C 2.2 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 33.00 122.80
103B 1.6 7.5 6.0 5.0 5.0 5.0 5.0 24.00 146.80
612B 1.8 7.5 4.5 4.0 3.5 4.5 3.5 21.60 168.40 82.55

10 VALETTE Simon 2009 MR Sport F.lli Marconi

101B 1.3 5.0 6.0 5.5 6.0 5.5 5.5 22.10 22.10
201B 1.6 5.0 5.0 4.0 4.0 4.0 4.0 19.20 41.30
301C 1.6 5.0 5.5 4.5 4.5 4.5 5.0 22.40 63.70
401B 1.5 5.0 5.5 5.0 4.5 4.5 4.5 21.00 84.70
103B 1.7 5.0 6.0 6.0 5.0 6.0 5.5 29.75 114.45
403C 2.2 5.0 4.5 4.5 4.5 4.0 4.5 29.70 144.15
5231D 2.1 5.0 4.5 3.5 3.5 4.0 3.5 23.10 167.25 83.70
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